REZULTATI I PROVIMIT: FINANCAT E KORPORATAVE (MASTER)

(Mbajtur më 16.09.2010)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M05/033-07
	Arjana Nivokazi
	7 (shtatë)

	2.
	M05/022-08
	Edona Uka 
	7 (shtatë)

	3.
	M05/043-07
	Flutura Halili
	7 (shtatë)

	4.
	M05/025-08
	Vlora Berisha 
	6 (gjashtë)


NOTAT MERREN TË MARTËN, MË 28.09.2010, DUKE FILLUAR NGA ORA 17.
VËREJTJE: NË LËNDËN TEKNIKA BANKARE NUK KA KALUAR ASNJË STUDENT.

PRISHTINË,                                                     PROF. I LËNDËS:

23.09.2010                                           PROF.DR.GAZMEND LUBOTENI 

